



جملات عجیب بیرانوند پس از تمدید قراردادش

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس که با فسخ قرارداد و انجام مذاکراتش با استقلال جدایی از جمع سرخپوشان را قطعی نشان می داد، پس از موافقت باشگاه با شرایطش، برای دو سال دیگر در این تیم ماند. به گزارش مهر، علیرضا بیرانوند پس از تمدید قراردادش، با انتشار پستی نوشت: «اسمش سوء تفاهم بود، دلخوری یا هر چیز دیگری به لطف خدا گذشت. امیدوارم دیگر تجربه اش نکنم. سر تعظیم فرود می آورم در مقابل هواداران بزرگوار که اتفاقات اخیر آورده خاطرشان کرد. با افتخار حداقل ۲ سال دیگر عضو کوچکی از خانواده بزرگ پرسپولیس خواهم بود. امیدوارم این روزها را جبران کنم.»

حریفان ایران در هندبال قهرمانی زنان جهان مشخص شدند

قرعه کشی بیست و ششمین دوره مسابقات قهرمانی هندبال بانوان جهان، عصر پنجشنبه ۱۵ تیر، برگزار شد که در آن تیم ملی هندبال بانوان ایران در گروه F با تیم های آلمان، لهستان و ژاپن همگروه شد. به گزارش ایرنا، مسابقات هندبال قهرمانی بانوان جهان یکم تا ۲۶ آذرماه امسال به میزبانی مشترک سه کشور سوئد، دانمارک و نروژ برگزار می شود.

بزرگترین سالن تنیس روی میز شمال کشور افتتاح شد



بزرگترین و مجهزترین سالن پینگ پنگ شمال کشور با حضور رئیس فدراسیون تنیس روی میز در بابل افتتاح شد. به گزارش ایرنا، این سالن ورزشی تخصصی تنیس روی میز با حمایت دولت و سرمایه گذاری بخش خصوصی در بابل به بهره برداری رسید. علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز در مراسم افتتاح این سالن گفت: بابل در حال حاضر قطب ورزش تنیس روی میز در کشور است و احداث این سالن مجهز یک ضرورت اساسی بود. تردیدی نداریم که در این سالن قهرمانان بزرگی در عرصه های ملی، جهانی و المپیک به جهان معرفی خواهند شد.

شکست تیم میزبان مقابل دخترهای هندبال ایران



تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران روز گذشته توانست هنگ کنگ، مسابقات قهرمانی آسیا را با نتیجه ۱۶-۴۵ شکست دهد تا در مرحله بعد حریف تیم قزاقستان شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، ملی پوشان کشورمان که با ایستادن در رده سوم گروه B حریف هنگ کنگ شده بودند، در نیمه نخست با نتیجه ۸-۲۲ و در نیمه دوم ۱۶-۴۵ میزبان را شکست دادند تا با توجه به پیروزی ۳۴ بر ۲۸ قزاقستان برابر ازبکستان، در مرحله بعدی برای کسب رده پنجم با این تیم رودرو شوند. دیدار ایران و قزاقستان، امروز از ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه به وقت ایران آغاز می شود.

تیم ملی والیبال نشسته مردان فینالیزست آسیا شد



تیم ملی والیبال نشسته مردان کشورمان با پیروزی مقابل عراق در مرحله نیمه نهایی، راهی فینال رقابت های قهرمانی آسیا شد. به گزارش ایرنا، رقابت های والیبال نشسته قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ به میزبانی کشور قزاقستان در حال برگزاری است. تیم مردان کشورمان در ادامه این مسابقات در مرحله نیمه نهایی برابر تیم عراق به میدان رفت و توانست این تیم را با نتیجه ۳ بر صفر شکست داده و به فینال صعود کند.

تیم والیبال نشسته کشورمان امروز در مرحله فینال از ساعت ۱۲:۰۰ به وقت ایران به مصاف قزاقستان می رود. تیم ایران سال گذشته با کسب عنوان قهرمانی جهان سهمیه پارالمپیک را از آن خود کرد.



تصویب قانون ضدنژادپرستی «وینی جونیور»

دولت ایالت ریوداژتیرو برزیل به طور رسمی قانونی مبارزه با نژادپرستی را که به نام ستاره تیم ملی برزیل و باشگاه رئال مادرید نامگذاری شده تصویب کرد. به گزارش ایرنا، وینیسوس جونیور، ستاره رئال مادرید که در جریان دیدار فصل گذشته این تیم برابر والنسیا هدف توهین های نژادپرستانه قرار گرفت، حالا قانونی به نام خود دارد! این قانون، موسوم به «وینی جونیور»، با الهام و تحت تأثیر این حادثه که در ماه مه که برای وینیسوس رخ داد، تصویب شده است. پروتکل نحوه پردازش و رسیدگی به شکایات نژادپرستی و همچنین کارزارهای آموزشی اجباری در این قانون گنجانده شده است.

عطای والیبال را به لقایش بخشید



گروه ورزشی/ روزهای بد تیم ملی والیبال تمامی ندارد. تیمی که قبلاً هدفش شادی دل مردم بود و حتی بعضی مواقع جورناکامی های فوتبال را هم می کشید، این روزها اما اصلاً حال خوبی ندارد. آن هم در سال شلوغ و سرنوشت ساز. سالی که خیلی ها امیدوار به هت تریک سهمیه المپیک والیبال بودند. تیم ملی که ۱۰ دوره لیگ جهانی و لیگ ملت ها را تجربه کرده، امسال اما بدترین عملکرد را داشت. هرچند هنوز دو بازی مقابل آرژانتین و کوبا از دور مقدماتی مانده است. اما ۹ امتیاز از ۱۰ بازی گرفته با تنها دو برد، ۸ باخت و یازدهمی جدول رده بندی. این نتیجه نه تنها کارشناسان، بلکه مردم را هم شاک کرده و عملکرد ملی پوشان را قابل قبول نمی دانند. محمد ترکاشوند، کارشناس والیبال در این باره می گوید: «ایده آل ترین نتیجه برای تیم ملی ۵ برد و ۵ باخت

نداشت. اما اوج ضعف تیم ملی به باخترستان بود. باختری که نسخه تیم ملی والیبال برای صعود به دور نهایی لیگ ملت ها را پیچید. اما همه نتایج ضعیف تیم ملی والیبال پشت ندادن ویزا به بهروز عطایی سرمربی تیم ملی، امین اسماعیل نژاد ستاره نوظهور و ریچکت محمدطاهر وادی پاسور مخفی ماند. تیمی که سال قبل لیگ ملت ها را متفاوت تجربه کرد، یعنی با ترکیبی جدید و کادر تمام ایرانی پا به لیگ ملت ها گذاشت و با درخشش بازیکنان جلوی گول های بزرگ والیبال دنیا، حتی به مرحله نهایی

نکونام امیدوار به پایان روزهای بحرانی استقلال

با کناره گیری مدیرعامل و معاون استقلال، در حال حاضر این باشگاه پرطرفدار فوتبال ایران هیچ متولی خاصی ندارد. به گزارش ورزش سه، در شرایطی که باشگاه های متمول و مدعی و صاحب برنامه لیگ برتر اردوی خارجی خود را آغاز کرده اند و آخرین تلاش ها را برای تقویت تیم خود انجام می دهند، استقلال در شرایطی رها شده و بی سابقه، با نگرانی چشم به شروع فصل تازه فوتبال ایران دوخته است. در ۴۸ ساعت گذشته، این باشگاه تحولات عمیقی را پشت سر گذاشته است؛ از جدایی مدیرعامل و معاون باشگاه تا عقب افتادن از برنامه های نرمال نقل و انتقالاتی و همچنین نامشخص بودن شرایط بدهی های فصل قبل و البته پرداخت هایی که باید این روزها به عنوان اهرم اصلی در بازار نقل و انتقالات



مونت وارث رونالدو در یونایتد

ایسنا/ میسون مونت فاش کرد که کریستیانو رونالدو از دوران کودکی الگوی او بوده است و گرفتن شماره ۷ او باعث افتخارش است. منچستر یونایتد بالاخره خرید مونت را نهایی و این ستاره انگلیسی را از چلسی جذب کرد. قرارداد مونت با منچستر یونایتد ۵ سال اعتبار خواهد داشت. این هافبک قرار است پیراهن شماره هفت یونایتد را بپوشد که از سوی اریک کانتونا، کریستیانو رونالدو، جورج بست و دیوید بکهام به شهرت رسیده است.



سیلوا با دستمزد ۵۰۰ هزار پوند مواجه شد

ایسنا/ پیشنهاد وسوسه کننده الهلال به ستاره منچستر سیتی باعث شده است تا بازیکن پرتغالی در آستانه قبول آن باشد. برناردو سیلوا حدود ۱۵۰ هزار پوند در هفته در منچستر سیتی دستمزد می گیرد اما او وسوسه شده است با قراردادی نزدیک به ۵۰۰ هزار پوند در هفته به عربستان نقل مکان کند. منابع نقل و انتقالاتی به ESPN گفته اند که ترجیح او ماندن در اروپا است.



ریگی؛ از سپاهانی ها خداحافظی کرد

ایرنا/ مسعود ریگی که پس از ۲ فصل حضور در سپاهان با امضای قراردادی به پرسپولیس ملحق شد با انتشار پستی از هواداران تیم اصفهانی خداحافظی کرد. هافبک پیشین سپاهان با انتشار پستی در صفحه مجازی خود خطاب به سپاهانی ها، نوشت: «تشکر ویژه ای از کادر مدیریت، فنی و بازیکنان دارم که در این دو سال جز خوبی چیزی از شما ندیدم.»